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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51602032P

2. Data e Regjistrimit 02/04/2025
3. Emri i Subjektit FS ENTERPRISE FRONTONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Reli, Pall. Nr,1, kati pare Hyrja 3, Selite, 
Farke, Tirane 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit konsulenza ne fushen e restoracionit, menaxhimi i 
restoranteve , menaxhimi i klienteve dhe prenotimeve online, 
regjistrimi i markes tregetare ne fushen e restoranteve dhe 
dhenia e tyre me Franchising. Kryerjen e aktivitetit në fushën 
e manaxhimit te Hotelerive , Airbnb , operator turistik dhe te 
tjera aktivitete te lidhura me hotelerite dhe sherbime 
manaxheriale . Konsulenze e firmave . ndermjetesime, 
konsulenze marketing e tregetare.Pjesmarrje ne shoqeri te 
tjera dhe blerje aksione ne shoqeri te tjera.Projektim, 
modelim, prodhim, implementim dhe testim software. Shitje 
license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. 
Dhenie me qira e softwareve. Software si sherbim. Sherbime 
te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti 
dhe mirmbajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime te 
konsulences teknike ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe 
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publike. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Sherbime te hostimit te bazave 
te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Shoqeria me 
pergjegjesi te kufizuar “FS ENTERPRISE” sh.p.k zbaton te 
gjitha ligjet dhe aktet nenligjore ne fuqi. Import-Export dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. te 
perfunduara dhe gjyusem te perfunduara. Sherbime fason. 
Shitje, Blerje, Qiradhenie, Qiramarrje. Menaxhim 
Projektesh, Menaxhim Pronash te Paluajtshme. Organizim 
Eventesh, Trajnime Profesionale, Marketing Digjital, 
Perfaqesim Pronaresh, Perfaqesim Investitoresh. Kompania 
gjithashtu mund të kryejnë të gjitha transaksionet tregtare 
dhe financiare dhe të zbatojë të gjitha nismat që lidhen me 
arritjen e objektivave sociale, duke përfshirë të gjitha 
aktivitetet që lidhen me pronën e luajtshme dhe të 
paluajtshme.
Sergio Frontoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2026 Deri: 14/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sergio Frontoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FS ENTERPRISE FRONTONI
E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com  
Telefon: 0692062350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427480-03-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78012C7-565E-4DFC-80C6-0317B4EDBB95
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437451-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.04.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Afrim Ismaili dhe emeriti e administratorit te ri 
te shoqerise  Sergio Frontoni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sergio Frontoni")                      Nga data 
"07/04/2025             Ne daten "07/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Afrim Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-554268-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 15.12.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afrim Ismaili")                      Nga data "15/12/2025             
Ne daten "15/12/2030
eshte larguar administratori:            ("Sergio Frontoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-563772-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.01.2026 për ndryshim e emrit të 
subjekti dhe të emrit tregëtar.
Emri i Subjektit ishte            ("FS ENTERPRISE")          u be            ("FS ENTERPRISE 
FRONTONI")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("FS ENTERPRISE FRONTONI")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB57B03-D652-46E4-9CAF-6C6F109F81C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA2E78B-FDDE-4499-B37C-DA8F64E0712D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577264-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.02.2026 per ndryshim  
administratori. Largimi i Afrim Ismaili dhe emerimi i Sergio Frontoni

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sergio Frontoni")                      Nga data 
"15/02/2026             Ne daten "14/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Afrim Ismaili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C124E05A-4801-4D23-95CC-AA5D65ABB036
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F600E6-9E6A-4C7D-83C6-806E672166BC

